
UCHWAŁA NR 272/102/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych,
dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 814, zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579), w wykonaniu § 5 ust. 5 i ust. 6 pkt 1 Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach  oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Ostrowski, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/168/09 Rady Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Ostrowski, zmienionej uchwałą Nr XXXIII/179/09 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
28 maja 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 53, poz. 1309; Nr 112, poz. 3206), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Ostrowski, na okres od 1 marca 2017 r. do 31 sierpnia 2017 r., jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: 822C1343-95B8-448C-AB4F-CFCE9C44129F Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 272/102/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych,                                                                       
dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski,                                                                               

na okres od 1 marca 2017 do 31 sierpnia 2017

Dodatek motywacyjny
w złotych

L.p. Imię i Nazwisko Szkoła/placówka Płaca 
zasadnicza               
w złotych od 01.09.2016 

do 28.02.2017
od 01.03.2017 
do 31.08.2017

1. Waldemar Bartosik Liceum Ogólnokształcące
im. M. Kopernika 
w Ostrowi Mazowieckiej

2. Grzegorz 
Jasionowski

Zespół Szkół Nr 1           
w Ostrowi Mazowieckiej

3. Teresa Zienkiewicz Zespół Szkół Nr 2                         
w Ostrowi Mazowieckiej

4. Iwona Kubaszewska Zespół Szkół im.           
St.Staszica w Małkini 
Górnej

5. Joanna Madej Zespół Szkół Specjalnych 
w Starym Lubiejewie

6. Dorota Murawska Specjalny Ośrodek 
Szkolno –Wychowawczy  
w Zuzeli

7. Elżbieta 
Sylwanowicz

Bursa Szkolna
w Ostrowi Mazowieckiej

8. Krystyna Skibicka Poradnia Psychologiczno 
– Pedagogiczna                   
w Ostrowi Mazowieckiej

Id: 822C1343-95B8-448C-AB4F-CFCE9C44129F Strona 1


	\\OSTROOSTROPZS4\Wydziały\BR\Uchwała Nr 272.102.2017.pdf



